
    Trädgårdsföreningens resa 2023 

 

Årets resa kommer att gå till Östergötland.  
 

• Reseledare den 3 juni blir Eva Eriksson och Katarina Vitez.1 

• Reseledare den 10 juni blir Lena Pöpke och Ingrid Bergström.2 
 
Vi startar från Karlskoga busstation kl. 07.15 (obs: ny tid!) där Mullhyttans buss hämtar upp oss. 
Första stoppet blir vid Kungs Norrbys rastplats, 2 km öster om Borensberg, med fika ur egen 
medhavd matsäck.  
 

 

 

 
Vid 10-tiden anländer vi till Fridhems trädgård i Klockrike där 
Agneta och Ulf Lundkvist har anlagt en 3000 m2 stor 
inspirations- och samlarträdgård. Där finns många spännande 
växter och träd samt sten-partier, dammar med fisk, ett 
orientinspirerat område och mycket mer. 

 
Efter detta trädgårdsbesök blir det lunch på Brunneby musteri och gårdsbutik3 i Borensberg. Vi har 
en timme på oss att äta lunchen som består av lax med potatis och romsås och pasta med 
skogssvampsås för de som anmält vegetariskt alternativ, sallad, dricka, kaffe/te och kaka. Det finns 
också möjlighet att se sig om i den välfyllda gårdsbutiken.  
 
Därefter är det dags för Billbäcks plantskola och trädgårdscafé i Svärtinge4. Det är ett gammalt 
familjeföretag med 60 år på nacken och med ett stort utbud. Där finns även ett trädgårdskafé om det 
är någon som är sugen på kaffe eller en glass. Vi får 10 % denna dag.  
 
Vid 15.30 anländer vi till resans andra privatträdgård, Joeys trädgård i 
Skärblacka. ”Om en insekt var trädgårdsmästare, hur skulle trädgården se 
ut?” Joeys trädgård är en holistisk, insektvänlig och informell trädgård vid 
en sommarstuga. Den är under ständig utveckling sedan ca 10 år tillbaka. 
Tomten är 2400 m2 med köksträdgård, vildblommor, perenner, frukt- och 
prydnadsträd, rosträdgård och mycket mera. Ägaren Abhay Devastale 
kommer att berätta lite mer om sina tankar när det gäller trädgården och 
odlingen, där målet är att bli så självförsörjande som möjligt.   

 

 

 
Vid 17-tiden påbörjar vi hemresan med ett stopp för kvällsmat i Skärblacka Café och hembageri som 
har dukat speciellt för oss. Det blir kyckling-/haloumiwraps, dricka, kaffe/te och en lite kaka.  
 
Beräknad hemkomst ca 20.00.  

 
1 Eva Eriksson, evamaria55@telia.com, tel 070–3450767.  
Katarina Vitez, katarinavitez68@gmail.com, tel 070–5552912 
2 Lena Pöpke, lenapopke@gmail.com, tel 070–2239928.  
Ingrid Bergström, ingrid@ordkraft.o.se, tel 070-571 49 42 
3 https://www.brunnebymusteri.se/  
4 http://www.billbacks.se/  
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